A CAMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Parana, aprovou, e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte:

L E I

Art.l°- Fica o Poder Executive Municipal autorizado a abrir, no orpamento para o exercicio de 
2025, credito adicional especial no valor de R$ 1.515.109,83 (Um milhao, quinhentos e quinze 
mil, cento e nove reals e oitenta e tres centavos), mediante as seguintes providencias:

I- Inclusao de despesa na seguinte dotapao orpamentaria:

04- FINANCAS
Atividades do Gabinete do Secretario de Financas
04.002.04.123.0400.2166 33.90.40.00.00 1510 Servipos de tecnologia